
 
  

 

 

 

 

Wiosłowanie dla Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy  

 

Termin: 28 stycznia 2024 r. (niedziela), godz. 10.00-18.00 

Miejsce:  

Bydgoszcz - Centrum Handlowe Rondo w Bydgoszczy, ul. Kruszwicka 1 

Gdańsk - Centrum Handlowe Forum, Targ Sienny 7 

Gorzów WLKP. – NoVa Park, ul. Przemysłowa 2 

Kraków – Galeria Kazimierz, ul. Podgórska 34 

Lublin - Centrum Handlowe Felicity, al. Wincentego Witosa 32 

Łódź – Pasaż Łódzki, aleja Jana Pawła II 30 

Poznań – Centrum Handlowe Avenida, ul. Matyi 2 

Szczecin - Galeria Galaxy, aleja Wyzwolenia 18-20 

Toruń – Galeria Copernicus, Stanisława Żółkiewskiego 15 

Warszawa – Centrum Handlowe Atrium Targówek, Głębocka 15 

Wrocław - Pasaż Grunwaldzki, plac Grunwaldzki 22 

 

W niedzielę 28 stycznia kilka tysięcy osób usiądzie na ergometry wioślarskie by wziąć 

udział w 14. edycji ogólnopolskiej akcji bicia rekordu w wiosłowaniu dla WOŚP. W ciągu 

trzynastu lat kilkanaście tysięcy Polaków spróbowało swoich sił w wiosłowaniu na 

ergometrach wioślarskich. Impreza jest również doskonałą okazją, aby sprawdzić czy 

dźwiganie toreb z zakupami poprawiło kondycję klientów centrów handlowych. 

Wiosłowanie dla WOŚP będzie również wspaniałą możliwością do spotkania lub nawet 

powiosłowania razem ze znanymi polskimi sportowcami, w tym medalistami Igrzysk 

Olimpijskich czy mistrzostw świata, włodarzami miast oraz innymi gośćmi VIP, którzy 

potwierdzili swoją obecność. 

Wiosłowanie dla Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy odbędzie się po raz czternasty, a do 

zaciętej rywalizacji przystąpią klienci 11. centrów handlowych z: Bydgoszczy, Gdańska, 

Gorzowa Wielkopolskiego, Krakowa, Lublina, Łodzi, Poznania, Szczecina, Torunia, Warszawy i 

Wrocławia. Mieszkańcy tych 11 miast zmierzą się ze sobą na ergometrach wioślarskich, próbując 



pobić poprzednio ustanowione rekordy. Pojedynek polega na zmobilizowaniu jak największej 

ilości osób, z których każda pokona dystans 500 metrów. 

Celem akcji każdego roku jest zbiórka pieniędzy na Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy, 

(przez cały dzień odbywać się będzie zbiórka do puszek WOŚP) promocja wodnych dyscyplin 

sportowych i polskich Mistrzów sportu. 32. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy 

dedykowany będzie zakupowi sprzętu do diagnozowania, monitorowania i rehabilitacji 

chorób płuc pacjentów na oddziałach pulmonologicznych dla dzieci i dorosłych.  

Cel sportowy: Bicie rekordu Polski w największej ilości osób, które w ciągu 8h (godz. 10.00 – 

18.00) przewiosłują na ergometrze wioślarskim dystans 500 metrów (każda osoba)! 

Każdy, kto 28 stycznia odwiedzi jedną z 11. galerii handlowych będzie miał możliwość 

spróbowania sił w wiosłowaniu na ergometrze, a za udział w próbie bicia rekordu otrzyma  

wyjątkowy CERTYFIKAT! 

Podczas poprzedniej edycji imprezy (w 2023 roku) rywalizacja toczyła się do samego końca, 

zwłaszcza o pierwsze miejsce (www.youtube.com/watch?v=nKuoKlwyWxg). Ostatecznie po 

zaciętej walce do ostatniej sekundy, po przewiosłowaniu 158 km zwyciężył Toruń w którym do 

rekordu przyczyniło się 316 osób. Na drugim miejscu uplasował się Wrocław (290 osób – 145 

km), najniższe miejsce na podium zajął Szczecin (289 osób – 144,5 km). Kolejne miejsca zajęły: 

Lublin (288 osób – 144 km), Kraków (258 osób – 129 km), Poznań (251 osób – 125,5 km), 

Bydgoszcz (248 osób – 124 km), Gdańsk (204 osoby – 102 km) i Warszawa (188 osób – 94 km). 

Do rekordu przyczynili się nasi wspaniali goście oficjalni, medaliści Igrzysk Olimpijskich, 

mistrzostw świata i mistrzostw Europy, politycy oraz przedstawiciele urzędów miast, którzy 

oprócz bicia rekordu dodatkowo wzięli udział w sztafecie gwiazd.  

www.facebook.com/WioslowanieWOSP/ 

 

Tym razem również nie zabraknie gwiazd!!!! 

Które miasto wygra? Przekonamy się 28 stycznia 2024 r.!  
Dołącz do nas! Ty też możesz zostać rekordzistą Polski!!! 

 

Gorąco zapraszamy! 
 

http://www.youtube.com/watch?v=nKuoKlwyWxg
http://www.facebook.com/WioslowanieWOSP/

